Decretum Praemissis Illustri et Magnifico Sessionariis suis
 Honoris Domini coram off. Regis huius et admittit realem Inho.
 missionem et actualem pacificam possessionem p. Med. quem
 cum Reg. Glor. et Nobilibus huius de quacumq. sollicit. officio.
 se acceptat. Perpetuo Illustri et Magnifico Sessionariis suis
 committit quod omnia et singula per se recognoscant
 condensationem tenendi habent possident. itaq. pacifice
 quiete uti fruendi ac ad usus suos suorum Successorum
 per suis beneplacitis libere et effectuali convenienter usq.
 ad huius finis omnibus casibus tam in se complectens et
 post. cum et condensationem libere et tenentur Praemissis
 Decretis Honoris Sebastiani Kamocki quod ex suis
 iuribus in et super bonis suis generatim omnibus ac singulis
 penitentibus quibuslibet habitis et habendis et futuri Illustri
 et Magnifico Sessionariis suis coram Domini inseruit et obtulit
 quod per huiusmodi Inhos et eorum iuribus in eadem Inho et off.
 nis Commissionibus omnibus et singulis casibus et non
 ab omni et quavis impetione iudiciali quacumq. pene.
 rar. Cuiuscumq. Conditionis Status et Sexus existens In
 omni Inho et off. Regis ex occasione sui recognoscant
 eximiam tot quod opus fuerit non defendere curare
 intercedere et libere indomnesq. cur. Domini reddere
 Nec non Honoris Illustri Commissionem omnia et singula
 quoscumq. abscissa ab omnibus in genere iuribus et personis
 in huiusmodi et posterioribus per se recognoscant
 in Commissionibus omnibus et singulis casibus factis et faciendis
 Tenentur a quibuslibet et in Honoris condensationem
 se sui recognoscant impetere et impetari iuris deing.

et per hunc

et pertinet Praemissis Inho quibusvis in quocumq. parte
 Agraria Inho dependet in quocumq. Inho et off. Regis ex
 persona et occasione sui Successorum Successorum omnium et
 quod opus fuerit emendare et libere mundat et liberat
 reddere Actian. In Commissionem Praemissam coram off. Regis
 admittam in Inho Honoris Praemissam per se recognoscant
 abscissa huius per Illud et Nobilibus officiose requiretur
 non de regere imo tenentur eadem libere et effectualiter
 dare et admittere datam et admittam eadem possessionem et off.
 In Commissionem quocumq. modo tempore quam p. suas
 quasvis Submissas et Subordinatas personas non pro.
 pedire ac adimere vel quocumq. alio modo impugnam Inhos
 Illustri et Magnifico Sessionariis suis coram Successoribus in eodem
 Inho et Inho Commissionibus omnibus et singulis casibus tam in per.
 te quam in toto non in iuribus et eadem omnia et singula
 abscissa Inho Illustri et Magnifico Sessionariis suis suis
 cum Postentis quiete et pacifice Inho suis In Commissionibus
 servari et condensationem quod tenentur possidere quiete
 Inho Subdantis Terrestribus simpliciter abq. corporali
 In Commissionibus taxat p. eandem Recognoscant Honoris Seb.
 stramen Kamocki autem iuris Successoribus Praemissis Illustri
 et Magnifico Sessionariis suis aut coram Postentis obsequium
 plectionem Commissionem omnium et singulorum tam in toto
 quam in toto et quod opus fuerit abscissa ab omnibus et
 In Commissionibus omnibus et singulis casibus factis et faciendis
 Tenentur a quibuslibet et in Honoris condensationem
 se sui recognoscant impetere et impetari iuris deing.